Pérdida de pasaporte US$100 US$100 US$100 US$100 US$100 US$100

Gastos de Alojamiento y Transporte Hasta US$250 Hasta US$250 Hasta US$250 Hasta US$250 Hasta US$250 Hasta US$250

Cobertura F

Cobertura G

Para asegurados de hasta diecisiete (17) años trescientos sesenta y cuatro (364) días de edad

COBERTURAS:

Cobertura A

Cobertura B
Hasta US$50.000 Hasta US$100.000 Hasta US$150.000 Hasta US$250.000 Hasta US$500.000Hasta US$1.000.000

OPCIÓN 1 OPCIÓN 2 OPCIÓN 3 OPCIÓN 4 OPCIÓN 5 OPCIÓN 6

Muerte Accidental del Asegurado US$6.250 US$12.500 US$25.000 US$50.000 US$100.000 US$200.000

[...]

Hasta US$50.000
Hasta 

US$100.000

Hasta 

US$150.000

Hasta 

US$250.000

Contratación, Las edades de contratación van desde los dieciséis (16) días de nacido hasta los ochenta y seis (86) años. *Edad: se 
refiere a la edad cumplida más trescientos sesenta y cuatro (364) días. 

Formas de pago, se realiza de un solo pago al contado.  

Modalidad de contratación, este seguro se podrá contratar de forma individual.  

Primas según días de viaje:  

OPCIÓN 1 OPCIÓN 2 OPCIÓN 3 OPCIÓN 4 OPCIÓN 5 OPCIÓN 6